(14) eigo, ed. Nbg Hal.; igitur, falta en Nov Theod

(15) instructio, mms Pl 2 Bg, ed Nbg Schf Cont 66 71

76 Char Pac; exstructio, Nov Theod; μήτε ἔργου οἰκοδομή, las Bas.

(16) in ea duntaxat provincia, Nov Theod

(17) Los mms Pl 2 Bg Gt, ed Nbg Schf Hal, Nov

Theod; exercent, Russ y los demás; εν φυνηγορούσι, las Bas

Dat VIII. Kal Mart Constantinop THEODOSIO A XVII et FESTO Conss (1) [439]

7 *Iudem AA THALASSIO, P P per Illyricum*
—Iisdem p̄ivilegiis iisdemque immunitatibus (2)
potii togam illustissimae per Illyricum p̄aefectuiae, quibus fuitu togas per Orientem p̄aetoriae sedis excelsae, deceñimus

Dat VII Id Septemb Constantinop. THEODOSIO A XVII et FESTO Conss [439]

8 *Iudem AA CYRO, P P Consuli designato* (3)
—Quum advocatio p̄aetoriana centum quinquaginta numero togatis, minime vel minuendo vel augendo, concludatu, iubemus eos, qui ex his ad fisci p̄ationatum pervenient, a cohortis vel alterius vilioris conditionis nexibus cum liberis quan-
docunque genitis liberos custodiri, postque tale officium depositum annunque completum advocato-
rum consolatio abscedere cum comitiva consisto-
riana; omneque, quod togatis fori celsitudinis tuae
quolibet casu quolibet adquiri titulo, quasi ca-
stiense (4) sibimet vindicare, nec patribus vel (5)
avis paternis eorum rerum commodum acquirere,
legis istius auctoritate deceñimus; his omnibus
etiam ad ubicaiae p̄aefectuiae advocationem
tia hendi

Dat III Kal Ianuari VALENTINIANO A V (6)
et ANATOLIO Conss [440]

9 *Iudem AA APOLLONIO P P* —Si quis de to-
gatis fori celsitudinis tuae, vel Illyricanae (7), seu
ubicaiae p̄aefectuiae (8), sive de his, qui in pro-
vincialibus iudiciis causarum patrociniū p̄oferten-
ti, electione tuae sedis legendae provinciae mu-
nus potestatemque suscepit, post per actum integ-
re ac sine ulla opinione labe administracionem, (9)
ad illud officium, unde abstractus est, et unde sibi
vitae subsidia compatabat, remandi habeat facul-
tatem, nec causas orare denuo quadam prohibeat
invidia

Dat XII Kal Septemb Constantinop EUDOXIO et DIOSCORO Conss [442]

10 *Imp VALENTINIANUS et MARCIANUS AA.*
PALLADIO P P —Binos, qui priores in tui culminis
sede (10) inveniuntur, ad p̄ationatum fisci singulis
quibusque (11) annis accedeat, patibus dignitatis (12)
et p̄ivilegiorum insignibus ambiendos esse p̄ae-
cipimus, quibus antehac utebatu is, qui solus fisci
creabatur (13) patronus

Dada en Constantinopla á 8 de las Calendas de Maizo, bajo el décimo séptimo consulado de THEODOSIO, Augusto, y el de FESTO [439]